Приказ Муниципальпого казенного общеобразовательнOго учреждения
<<Троицкая средняя общеобразовательная школа }lb50>

<<О внесении пзменений в приказ МКОУ <<Троицкая СОШ ЛЬ50>> от
18.08.2022г. NЬ 40>

от 02.09.2024г. м 0209_05-о

В связи с кадровыми изменениlIми центра образования естественно_научной и
технологическоЙ наIIравденностеЙ <Точка роста)), созданного на базе МКОУ <Троицкая
СОШ Ns50> на основаЕии приказа МКОУ <Троицкая СОШ Ns50> от 01.09.2а22т. Nу 242
<Об утверждении нового цIтатЕого расшисаниlD} и в соответствии ý приказом МКОУ
<Троицкая СОШ ЛЬ50> от Ш.02.2а22r. М 11 (О создании в 2а22 году на базе
МуниципальнOго кt}зенного общеобразовательного учреждения кТроицкая средшIя
общеобразOвательнаJI школа J\b50) центра образования естественно_наl^rной и
технологиЧескоЙ направленностеЙ кТочка роста>, дjUI обеопечсния рt}звитиll у
обучающихся естественно-науrной, математиIIеской, информационной |рамотности,
формирован}u{ критического и креативного мышленрuI, совершонствованIФ{ навыкOв
ест9ственно-на}п{ной и технолOги.Iеской направленностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудникOв центра образованиrt естествепнO-научной и
ТехнологическоЙ направленностеЙ <Точка pоcTa}i, создilнного на бже МКОУ <Троицкая
СОШ Nss 0D (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведениlI н{lзначенных сOтрудников цеIr{ра
образованLuI естественно-научной и т9хнологилtеской наrrравденностей <<Точка роста>
(прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящег0 приказа 0ставдяю за собой.

Щиректор МКОУ <Троицкая СОШ Ns50> Е.В. Лемешова

С приказом ознакомлеЕы:

Галанова А. В pL РЕ "2аr/.
(дата)

осокина У. Е a.r lpаzr
(дата)

Перепелица Н.С. Q(,#:",',"9(
(псrдддg5),,

п ,dy'
\,_///-

wБ

: Ё о 1Е lоооЕ ýЕ Нь<Б ьБ нРд 8 Р9 ýччЕ ч*ri
\J l7t н qJ F;z гч
[') х Е hJ ь"1=IJE н ý'ЁLI]Hir.H,J ý ] л :l:
' 'i= ф' \JH
3ý Б зY
Дон Ё7лlЁ rэ

\J i_.i**Yl<ýc ýнн
а; ý
(лFН Ц
UýлYx хý) ч,фts

2lo'(л
9
v

\J
vЁ,t
ý
tr
а
9JЕч
}r
|iЕЕл l

БЕ
wLJblЕ ljt]ýэн
пh

=Ф* хltJJ-лLJv -fl

лРФlлЕ
'lБ,Б,9 w wоФо
iJts

Ё 3ý'-i
"J !т!

ýЁЕýýц
lл;.iýББ=i

Ёез)lr Е rJ

ЦцБ
лlJ:Е

l-\rtлЁ
t-i YLi!!l

ýнý
-t.lч*д
Ё rrr ti.
;- Iwл у 9v - !,
tЕjl\
ч:ý
.d oll
LлlE}|;-LixVAii

Е ё.Ё
-{JlLЕаrб

=ч1-1 l.J l
! w iл*А;д
укtъ
i:] .- лý;х
25 9.tё' Ег iil
(Л ,lr,-Ецуо фY-l Еv- t.Jчý

ii
- l*J

-
L

9iФ(ъvёЁ
lJ*ФоЕ л
lJa l'Е :ЁФЕЕ,

l\

л
iJ )л
аl

t
a>р

l
9лча.l
лi
Y

UJ ý.)

оБ
л?
хФ

cD
U
Ф

Ф

нн

рЁр

о
Ф
(J
F1
Ф
Ф

оо

*

!.]

цы

[_J. -]

F1
Ф

Ф
н
р

Fl

о
ЕЁý

овро
ý

F]

t-.,l

Ф

А
н
Ёi
/\
;
Фь
р
F.,

оч
Ф

F]
(D
i-{lr

я
Ф
r-.]н

F.l
cD
!.]

ъ-<

о
iу

оЁ
id

cDн
F]

|сJ
Ф

H(J

i ,(J

Бн
ЕЕd
оЕ:н *

оФFlaочý(8
^.Jа' tЪ

хцtDY
ъЕ
оýJоч
b]iý)яYё

tAi

Fi
Фх
о
F{

-
i

Фоя